TOC Bookmark
Cabeza de dosificación VTOI
Características
Cuadro general del producto
Códigos del producto
Hoja de datos
Especificaciones técnicas
Datos eléctricos

Accesorios
Referencias de pedido
Descripción N.º art. Código del producto
Cabeza de dosificación
Válvula de 2/2 vías, normalmente
cerrada
Cable con conector, patrón de conexiones
L9, 2 pines
8114038 VTOI-A-V8-30D3-U14-08-V-L9-1
2 hilos individuales, extremo abierto, bifilar 8114037 VTOI-V8-30D3-U14-08-V-S015-1
Referencias de pedido
Diámetro
nominal
Longitud Ejecución de agua dosificadora N.º art. Código del producto
Juego de agujas dosificadoras (juegos de agujas de precisión con tolerancias de fabricación aún menores que las agujas dosificadoras montadas de serie)
0,3 mm 30 mm Con bisel, con estrechamiento 8104295 VAVN-N-A1.6-03-30-F-V-V1-P10
30 mm Con estrechamiento 8104294 VAVN-N-A1.6-03-30-V-V1-P10
60 mm Con bisel, con estrechamiento 8104298 VAVN-N-A1.6-03-60-F-V-V1-P10
60 mm Con estrechamiento 8104297 VAVN-N-A1.6-03-60-V-V1-P10
0,6 mm 30 mm - 8104290 VAVN-N-A1.6-06-30-V1-P10
30 mm Con estrechamiento 8104296 VAVN-N-A1.6-06-30-V-V1-P10
60 mm - 8104292 VAVN-N-A1.6-06-60-V1-P10
60 mm Con estrechamiento 8104299 VAVN-N-A1.6-06-60-V-V1-P10
1,2 mm 30 mm - 8104291 VAVN-N-A1.6-12-30-V1-P10
60 mm - 8104293 VAVN-N-A1.6-12-60-V1-P10
Regulador de presión proporcional
Tipo de corriente, 4 ... 20 mA Margen de regulación de la presión
0,005 ... 1
8046304 VEAB-L-26-D7-Q4-A4-1R1